



Marius Stubberup Holding ApS

Park Alle 20
9600 Aars
CVR-nr. 25581105

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2021

Marius Stubberup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marius Stubberup Holding ApS

Park Alle 20

9600 Aars

CVR-nr.: 25581105

Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Marius Stubberup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 på 73 t. kr. anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.142)	(46.207)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.420	38.036
Andre finansielle indtægter	1	121.276	153.265
Andre finansielle omkostninger		(32.067)	(1.661)
Resultat før skat		84.487	143.433
Skat af årets resultat	2	(11.475)	(23.200)
Årets resultat		73.012	120.233
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	110.600
Overført resultat		(326.988)	9.633
Resultatdisponering		73.012	120.233

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.225	126.805
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.400.000	2.400.000
Finansielle aktiver	3	2.560.225	2.526.805
Anlægsaktiver		2.560.225	2.526.805
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		461.703	245.095
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	75.365	0
Tilgodehavender		537.068	245.095
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.323.072	1.853.099
Værdipapirer og kapitalandele		1.323.072	1.853.099
Likvide beholdninger		292.744	136.817
Omsætningsaktiver		2.152.884	2.235.011
Aktiver		4.713.109	4.761.816

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.705	70.659
Overført overskud eller underskud		4.048.753	4.407.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	110.600
Egenkapital		4.676.458	4.714.046
Skyldig skat		5.137	20.418
Langfristede gældsforpligtelser		5.137	20.418
Skyldig skat		19.514	12.208
Anden gæld		12.000	15.144
Kortfristede gældsforpligtelser		31.514	27.352
Gældsforpligtelser		36.651	47.770
Passiver		4.713.109	4.761.816

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	70.659	4.407.787	110.600	4.714.046
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	32.046	(359.034)	400.000	73.012
Egenkapital ultimo	125.000	102.705	4.048.753	400.000	4.676.458

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.775	10.438
Dagsværdireguleringer	0	41.102
Øvrige finansielle indtægter	105.501	101.725
	121.276	153.265

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	11.475	23.200
	11.475	23.200

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	57.520	2.400.000
Kostpris ultimo	57.520	2.400.000
Opskrivninger primo	69.285	0
Andel af årets resultat	33.420	0
Opskrivninger ultimo	102.705	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.225	2.400.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
BO14 ApS	Vesthimmerlan ds Kommune	ApS	25%	640.897	133.680

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	75.365

Tilgodehavende hos direktør og eneanpartshaver udgør 75.365 kr. pr. 30.09.2020. Lånet er forrentet efter gældende regler i Selskabslovens § 215 med en rentesats på 10,05%. Tilgodehavendet er udlignet efter statusdagen ved udlodning af udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
